ПРОЕКТ
Белозерская сельская Дума
Белозерского района
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  февраля 2020 года  №
с. Белозерское

О прекращении полномочий
депутата Белозерской сельской Думы Андреевой О.А.

Рассмотрев заявление депутата Белозерской сельской Думы Андреевой Ольги Андреевны о прекращении полномочий, руководствуясь статьей 26 «Досрочное прекращение полномочий депутата Белозерской сельской Думы» Устава Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области, Белозерская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Белозерской сельской Думы  Андреевой Ольги Андреевны.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского сельсовета в сети «Интернет».

  Председатель Белозерской сельской Думы                                                         Н.С. Тюркина

Глава Белозерского сельсовета                                                                             П.Г. Сахаров

[bookmark: _GoBack]